Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 5066/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal providências quanto a reparação de uma canaleta, no bairro Jardim Pérola.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providências sejam tomadas quanto a reparação de uma canaleta na esquina da Rua do Algodão com a Rua Goiânia,  no Jardim Pérola.

                               Justificativa

O referido local necessita da reparação de uma canaleta, sendo a mesma muito profunda e já danificada, onde carros e principalmente caminhões ao passarem, batem a parte de baixo dos  veículos danificando os mesmos.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, 20 de Outubro  de 2016.

Juca Bortolucci - PSDB
- Presidente da Câmara-

8849d7b3-b228-44d4-894c-9ce68fbb4604.png
PROTOCOLO 9607/2016 - 20/10/2016 11:39

image1.jpeg

image10.jpeg